



Link do produktu: <https://marynistyka.org/riva-aquarama-70cm-poteczny-drewniany-model-klasycznej-wloskiej-lodzi-motorowej-p-226.html>

Riva Aquarama 70cm - potężny, drewniany model klasycznej, włoskiej łodzi motorowej



Cena	2 000,00 zł
Cena poprzednia	2 250,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	wb-0000226
Kod producenta	SB0004P-67

Opis produktu

WIELKI, DREWNIANY MODEL RIVA AQUARAMA 70cm - KLASYCZNA ŁÓDŹ MOTOROWA, MARYNISTYCZNA IKONA WŁOSKIEGO STYLU I DESIGNU

Proponujemy Państwu wykonany starannie, na podstawie zdjęć i planów model legendarnej, włoskiej łodzi motorowej Riva Aquarama. Model wykonany w skali 1:12 (oryginalna Riva Aquarama ma wymiary 8,45m x 2,60m) z kilku gatunków drewna z dbałością o szczegóły, czasochłonna metodą desek klejonych do drewnianej ramy co wymagało setek godzin precyzyjnej pracy. Wypolerowane metalowe okucia, elementy deski rozdzielczej, śruba z mosiądzu, ręcznie szyta pikowana tapicerka łodzi ze skóry. Charakterystyczny dla modeli łodzi motorowych Riva "efekt lustra" uzyskany dzięki nałożeniu kilku warstw lakieru, każda warstwa była suszona i wygładzana przed nałożeniem następnej. Niepowtarzalny prezent dla miłośników włoskiego stylu oraz klasycznych łodzi motorowych, marynistyczna dekoracja, element nautycznego wystroju eleganckich pomieszczeń obok którego nikt nie przejdzie obojętnie, doskonały upominek z Morskim Duchem, klasą i morskim stylem La Dolce Vita.

Stocznia Carlo Rivy od zawsze potrafiła dopasować swoją flotę do ekskluzywnych zachcianek najbardziej rozpieszczonych ludzi świata, ikon popkultury, celebrytów, gwiazd show-biznesu, milionerów, biznesmenów i polityków. Budował drewniane, małe, szybkie i zwrotne modele motorówek jak klasyczna Super Florida i Ariston, ale również potężne i majestatyczne Tritony. W końcu w 1962 roku przyszedł czas na najstojniejszą chyba Riva Aquarama, ponad 8-metrowego olbrzyma o charakterystycznych opływowej linii mahoniowego kadłuba i mocy 750 KM w najmocniejszej wersji Special (Carlo kazał montować amerykańskie silniki Chryslera i Cadillaca). Zaprezentowana w 1962 r. na III Targach Milan International Boat Show Aquarama praktycznie natychmiast stała się ikoną stoczni i marki Riva - slogan reklamujący to włoskie dzieło sztuki głosił: „Słońce, morze, radość z życia!” ("Sole, mare, gioia di vivere!"). Pierwszym sternikiem Riva Aquarama był Giovanni Agnelli, słynny włoski playboy i prezes Fiata. W latach 60 i 70 XX wieku wszyscy celebryci, milionerzy, gwiazdy ekranu spędzające lato nad Jeziorem Como, w Saint-Tropez lub na włoskim wybrzeżu musiały posiadać motorówkę ze stoczni Riva.

W sumie w trakcie serii produkcyjnej Riva Aquarama w latach 1962 - 1996, zbudowano 769 łodzi (każda ma swój niepowtarzalny numer i jest starannie oznaczona) w odmianach Lungo, Super i Special.

Oferujemy Państwu drewniany model wykonywany ręcznie z kilku rodzajów drewna przez rzemieślników specjalizujących się w obróbce drewna, żywicach, lakierach, na podstawie zdjęć i planów oryginalnych łodzi, z dużą troską o jakość i precyzję wykonania. który z miejsca stanie się centralnym, marynistycznym detalem każdego pomieszczenia - nikt nie jest w stanie przejść obok ikony nautycznej elegancji, jaką jest Riva Aquarama obojętnie. Prawdziwa legenda wśród łodzi motorowych, luksusowych runaboutów, czyli małych, lekkich łodzi motorowych wyposażonych w potężne silniki, służących zarówno do wyścigów jak i codziennej rekreacji, synonim włoskiego szyku i designu oraz ponadczasowej marynistycznej elegancji. Niepowtarzalny prezent dla miłośników klasycznych łodzi motorowych, marynistyczna dekoracja, niezwykle morski upominek dla ludzi z dobrym gustem i smakiem, charakterystyczny element marynistycznego wystroju wnętrza o nobilitujące symbolice.

Wymiary:
długość - 70cm
szerokość - 25cm
wysokość - 18cm
waga - 1,8kg



Sklep.marynistyka.org

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.org
tel. 604227886